SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 53/2022 - ID 3701

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: DL NICHELE E CIA LTDA.;
CNPJ: 80.796.436/0001-78;
OBJETO: “Fornecimento de combustível para a frota deste município, na modalidade maior
desconto percentual (%) sobre o valor médio da tabela ANP (Agência Nacional de Petróleo)
vigente de Curitiba, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração Divisão de
Frotas.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Karla Patrícia de Souza Matrícula: 351.443;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 33/2022;
PROTOCOLO: 37103/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 124/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, a contar da data  da assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 1.122.427,00 (Um milhão, cento e vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e
sete reais);
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2022.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº127 /2022 - Data: de 24 :
: de junho de 2022. : '------------------~